PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
     16.263,00           0,00               10.245,69    21,00%    2.151,59
                                                 0,00     0,00%        0,00      12.397,28
                  Son Pesos:  doce mil trescientos noventa y siete con 28/100

Fecha Vencimiento:26/11/2021
                   Número de CAE:71464309052858